Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 01/10
Daté: 26.01.2015

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t&¢ Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe nenit 19 t& Rregullores sé¢ Punés sé Qeverisé

sé& Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e
mbajtur mé 26 janar 2015, mori:

VENDIM
1. Aprovohet Programi Kombétar pér Reforma né Ekonomi pér vitin 2015.

2. Obligohen té gjitha ministrité dhe institucionet tjera kompetente pér zbatimin e
Programit nga pika 1. e kétij vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa M{JSTAFA E

MyeMepublikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

- Zévendéskryeministrave

- té gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-és

- Zyrés Ndérlidhése té Komisionit Evropian
- Arkivit t& Qeverisé
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/10
Daté: 26.01.2015

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t&¢ Kushtetutés sé¢ Republikés
sé Kosoveés, Ligjit nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité,
duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé
administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive e ndryshuar dhe plotésuar me
Rregulloren nr. 07/2011 dhe nenit 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés
sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 26
janar 2015, mori:

VENDIM

1. Aprovohet Raporti Vjetor Financiar (me té dhéna preliminare) pér ekzekutimin
e buxhetit dhe bilancin e fondeve pér vitin 2014.

2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit qé Raportin nga pika

1. e kétij vendimi t'ia procedoj pér informim Kuvendit t& Kosovés.
3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Isa MUSTAFA /hé
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Kryemirﬁat@li/[?(efublikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

- Zévendéskryeministrave

- té gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-és
- Arkivit t&€ Qeverisé



